
UCHW AŁA NR  373/2016 
ZARZĄDU POW IATU W RZESIŃSKIEGO  

z dnia 16 czerwca 2016 roku

ZARZĄD POWIATU
WRZESIŃSKIEGO

w  sprawie zm iany uchwały budżetowej Powiatu W rzesińskiego na 2016 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale 81/XIII/2015 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2016 rok (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2016 roku, poz. 520), zmienionej uchwałą nr 276/2016 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 

12 stycznia 2016 roku, zmienionej uchwałą nr 92/XTV72016 Rady Powiatu Wrzesińskiego 

z dnia 24 lutego 2016 roku, zmienionej uchwałą nr 96/XV/2016 Rady Powiatu Wrzesińskiego 

z dnia 2 marca 2016 roku, zmienionej uchwałą nr 105/XVI/2016 Rady Powiatu Wrzesińskiego 

z dnia 30 marca 2016 roku, zmienionej uchwałą nr 112/XVII/2016 Rady Powiatu 

Wrzesińskiego z dnia 28 kwietnia 2016 roku, zmienionej uchwałą nr 121/XIX/2016 Rady 

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 2 czerwca 2016 roku dokonuje się następujących zmian:

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu na 2016 rok

zwiększa się o kwotę 24.416,00 zł

to jest do kwoty 65.962.771,00 zł

z tego:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 24.416,00 zł

to jest do kwoty 62.698.676,00 zł

2) nie zmienia się dochodów majątkowych w kwocie 3.264.095,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej obejmującym dochody budżetu na 2016 rok zwiększa 

się łączne dochody o kwotę 24.416,00 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika 

nr 1 do niniejszej uchwały.

3. W § 1 ust. 2 pkt 1) uchwały budżetowej zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2016 rok



o kwotę 24.416,00 zł

to jest do kwoty 8.334.005,00 zł.

Załącznik nr 3.1. do uchwały budżetowej zawierający dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2016 rok przyjmuje 

nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 3.1. do niniejszej uchwały.

4. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu na 2016 rok

zwiększa się o kwotę 24.416,00 zł

to j est do kwoty 66.521.198,00 zł

z tego:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 24.416,00 zł

to jest do kwoty 61.132.358,00 zł,

2) nie zmienia się wydatków majątkowych w kwocie 5.388.840,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2.

5. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej obejmującym wydatki budżetu na 2016 rok zwiększa 

się łączne wydatki o kwotę 24.416,00 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika nr 2 

do niniejszej uchwały.

6. W § 2 ust. 3 pkt 1) uchwały budżetowej zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2016 rok

o kwotę 24.416,00 zł

to jest do kwoty 8.334.005,00 zł.

Załącznik nr 3.3. do uchwały budżetowej zawierający wydatki na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2016 rok przyjmuje nowe 

brzmienie i stanowi załącznik nr 3.2. do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



ZARZĄD POWIATU
WRZESIŃSKIEGO

Uzasadnienie 
do Uchwały nr 373/2016 

Zarządu Powiatu Wrzesińskiego 
z dnia 16 czerwca 2016 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2016 rok

1. Dochody budżetowe zwiększa się o kwotę 24.416,00 zł z tytułu:

1) informacji Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.124.2016.8 z dnia 10 czerwca 2016 

roku, że decyzją Ministra Finansów nr MF/FS4.4143.3.165.2016.MF.993 z dnia 6 maja 2016 

roku zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2016 w dziale 852, rozdział 85203 

§ 2110 o kwotę 20.016.00 zł z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi zgodnie z ustawą o pomocy społecznej -  za czerwiec 2016 roku 

dla:

a. Środowiskowego Domu Samopomocy, Pietrzyków 49, 62-310 Pyzdry -  9.730,00 zł,

b. Środowiskowego Domu Samopomocy, Gozdowo 59, 62-300 Września -  10.286,00 zł,

2) Zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego nr 266/16 z dnia 4 czerwca 2016 roku zwiększony 

został plan dotacji celowych na rok 2016 w dziale 852, rozdział 85205 § 2110 o kwotę 

4.400,00 zł w związku z realizacją „Krajowego Programu Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie”.

2. Wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę 24.416,00 zł. z tego dla:

1) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie -  Środowiskowy Dom Samopomocy Pietrzyków 

zwiększa się plan w rozdziale 85203 o kwotę 9.730,00 zł z przeznaczeniem zgodnie z decyzją 

Ministra Finansów,

2) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie — Środowiskowy Dom Samopomocy Gozdowo 

zwiększa się plan w rozdziale 85203 o kwotę 10.286,00 zł z przeznaczeniem zgodnie z decyzją 

Ministra Finansów,

3) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie zwiększa się plan w rozdziale 85205 o kwotę 

4.400,00 zł w związku z realizacją „Krajowego Programu Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie”.

3. Na wnioski kierowników jednostek przenosi się planowane wydatki rozdziałami i paragrafami

klasyfikacji budżetowej.

1


